
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/54/2016 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

o zmianie Uchwały Nr VI/54/2003 Rady Miasta Żagań, w sprawie Statutu Gminy Żagań o statusie 

miejskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990.r. samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) §11 ust. 1 pkt. 1 Statutu Miasta Żagań (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 15 z dnia 14.03.2003r., poz. 272  

z późn. zm.), Rada Miasta Żagań postanawia co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr VI/54/2003 Rady Miasta Żagań w sprawie Statutu Gminy Żagań o statusie 

miejskim, w ten sposób, że § 4 ust. 2  Załącznika Nr 5 do Statutu otrzymują brzmienie: 

„2. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzi 5 – 7 radnych powołanych uchwałą Rady. Powołania 

Przewodniczącego Komisji i jego Zastępcy dokonuje Rada Miasta spośród kandydatów zgłoszonych 

przez członków komisji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Żagań 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady  

Miasta Żagań 

 

 

Wanda Winczaruk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 czerwca 2016 r.

Poz. 1350


		2016-06-29T13:09:31+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




